
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 2 
 
Společnost:    DEKOR BETON s.r.o.  
Se sídlem:    Č.p. 75, 503 51 Klamoš 
IČO:     05737940 
Zastoupen:    Petr Brandejs, Michal Semenec, jednatelé 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Zavedení prvků cirkulárního hospodářství ve společnosti DEKOR 
BETON s.r.o. – Linka na plotové desky“ 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 
 
Zadavatel se na základě své úvahy rozhodl k zadávací dokumentaci přidat nezávazný vzor 
seznamu významných dodávek. Vzor seznamu významných dodávek předkládá coby přílohu 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č.2: 
 
Zadavatel se na základě zpětné kontroly rozhodl upřesnit text přílohy Zadávací dokumentace – 
Specifikaci předmětu plnění. V zadání se nedopatřením objevila část textu „viz ilustrační 
obrázek“, zadavatel však žádný ilustrační obrázek ke specifikaci nepřidal, nepřidá a dále 
konstatuje, že žádný ilustrační obrázek ke specifikaci neexistuje ani není nutný k sestavení 
nabídky či zadání zakázky. 
Přílohu tohoto vysvětlení tvoří aktualizovaná tabulka Specifikace předmětu plnění, účastníci ji 
použijí při tvorbě svých nabídek. 
 

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 3. 2024 do 11:00 hodin 
 
Otevírání obálek proběhne dne 11. 3. 2024 v 11:05 hodin 

 
V Brně, dne 13. 2. 2024 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-02-13T12:09:17+0100
	Ing. Jan Ševčík




